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Michał Brandt, odpowiadający za organizację charytatywnego turnieju liczy, że podczas zbliżającej się edycji padnie kolejny rekord zbiórki. (fot.
Bartosz Nowakowski)

To będzie 4. edycja charytatywnego Turnieju Retro Pomaganie, która odbędzie się w sobotę
6 grudnia w hali sportowej w Sierakowicach Prawych. Główny cel do zbiórka pieniążków na
leczenie Adama i Kuby.

– Wracamy z naszym turniejem do hali w Sierakowicach Prawych. Zostawiamy nazwę „Retro
Pomaganie”, ponieważ zdążyliśmy przyzwyczaić do tego naszych mieszkańców i sympatyków
imprezy. Jednak tegorocznym motywem przewodnim będą mikołajki – mówi Michał Brand,
odpowiedzialny za organizację turnieju.

W tym roku w halowym turnieju udział wezmą reprezentację firm, działających na terenie gminy
Skierniewice. Tradycyjnie na liście znajdzie się również skład pracowników Urzędu Gminy
Skierniewice.



– Oczywiście nie rezygnujemy z naszego flagowego punktu imprezy, jakim jest licytacja koszulek
sportowych i gadżetów. Liczymy na hojność darczyńców, ponieważ w tym roku wszystkie pieniądze
zebrane do puszek będą przeznaczone na leczenie dla Adama i Kuby – dodaje Michał Brandt.

Choć na liście fantów do licytowania przeważają koszulki piłkarskie to do zdobycia będą również
koszulki siatkarski (jedna z nich podarowana od Vilfredo Leona), koszykarskie. Znajdzie się nawet
plastron skoczków narciarskich.

W 2024 roku aukcje koszulek sięgały powyżej 1000 złotych. Jedną z największych sum osiągnięto
podczas licytacji koszulki z podpisami zawodników Widzewa Łódź. Ostateczna suma to 1 550 złotych.
Podczas licytacji sprzedano również złotą zawieszkę, której kwota sięgnęła 3 000 złotych.

Gościem specjalnym imprezy będzie Grzegorz Jędrzejewski, szerszej publiczności znany jako „Gabor”
czyli bramkarz występujący w programie „Turbokozak”. Podczas turnieju najmłodsi mieszkańcy będą
mogli wziąć udział w przygotowanych konkursach.

Na odwiedzających będzie czekać wiele więcej atrakcji, takich jak: kiermasz świątecznych stroików i
ciast. Każde dziecko otrzyma również prezent od świętego mikołaja, który tego dnia ma odwiedzić
halę w Sierakowicach Prawych.

PRZECZYTAJ: 

Świąteczny klimat bez kiczu. Jakie wzory i kolory
męskich swetrów świątecznych są teraz na topie?

ZEBRANO PONAD 40 TYS. ZŁOTYCH

W 2024 roku zbiórka charytatywna była przeznaczona dla Julii Grotkowskiej, mieszkanki
gminy Skierniewice. Łącznie zebrano 41 048 złotych.
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